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Bezirksoberliga - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Martinsee Heusenst. 7 7:0 44:19 93:47 734:521
2 TC Götzenhain 7 4:3 38:25 82:63 718:647
3 TC Dietesheim 7 4:3 33:30 74:65 661:591
4 TC Heusenstamm 7 4:3 31:32 71:71 644:661
5 BW Schlüchtern 7 3:4 34:29 76:67 678:621
6 TC Klein-Krotzenburg 7 3:4 29:34 66:71 569:616
7 TGS Dörnigheim 7 2:5 29:34 66:76 608:646
8 SVG Steinheim 7 1:6 14:49 34:102 426:735

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Götzenhain

TC Klein-Krotzenburg
TC Dietesheim
TGS Dörnigheim

SVG Steinheim
TC Heusenstamm
BW Schlüchtern
TC Martinsee Heusenst.

8:1
4:5
6:3
4:5

Sa. 17.05.2003 BW Schlüchtern
TC Heusenstamm
SVG Steinheim
TC Martinsee Heusenst.

TGS Dörnigheim
TC Dietesheim
TC Klein-Krotzenburg
TC Götzenhain

6:3
5:4
4:5
5:4

Sa. 24.05.2003 TC Klein-Krotzenburg
TC Dietesheim
TGS Dörnigheim
BW Schlüchtern

TC Götzenhain
SVG Steinheim
TC Heusenstamm
TC Martinsee Heusenst.

5:4
8:1
3:6
4:5

Sa. 31.05.2003 TC Heusenstamm
SVG Steinheim
TC Götzenhain
TC Martinsee Heusenst.

BW Schlüchtern
TGS Dörnigheim
TC Dietesheim
TC Klein-Krotzenburg

6:3
1:8
4:5
5:4

Sa. 14.06.2003 BW Schlüchtern
TC Dietesheim
TGS Dörnigheim

SVG Steinheim
TC Klein-Krotzenburg
TC Götzenhain

8:1
4:5
2:7

So. 15.06.2003 TC Heusenstamm TC Martinsee Heusenst. 2:7
Sa. 28.06.2003 SVG Steinheim

TC Götzenhain
TC Klein-Krotzenburg
TC Martinsee Heusenst.

TC Heusenstamm
BW Schlüchtern
TGS Dörnigheim
TC Dietesheim

6:3
6:3
4:5
8:1

Sa. 05.07.2003 BW Schlüchtern
TC Heusenstamm
TGS Dörnigheim
SVG Steinheim

TC Klein-Krotzenburg
TC Götzenhain
TC Dietesheim
TC Martinsee Heusenst.

7:2
4:5
4:5
0:9
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