

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Martinsee Heusenst.	7	7:0	44:19	93:47	734:521
2	TC Götzenhain	7	4:3	38:25	82:63	718:647
3	TC Dietesheim	7	4:3	33:30	74:65	661:591
4	TC Heusenstamm	7	4:3	31:32	71:71	644:661
5	BW Schlüchtern	7	3:4	34:29	76:67	678:621
▼ 6	TC Klein-Krotzenburg	7	3:4	29:34	66:71	569:616
▼ 7	TGS Dörnigheim	7	2:5	29:34	66:76	608:646
▼ 8	SVG Steinheim	7	1:6	14:49	34:102	426:735

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TC Götzenhain	SVG Steinheim	8:1
	TC Klein-Krotzenburg	TC Heusenstamm	4:5
	TC Dietesheim	BW Schlüchtern	6:3
	TGS Dörnigheim	TC Martinsee Heusenst.	4:5
Sa. 17.05.2003	BW Schlüchtern	TGS Dörnigheim	6:3
	TC Heusenstamm	TC Dietesheim	5:4
	SVG Steinheim	TC Klein-Krotzenburg	4:5
	TC Martinsee Heusenst.	TC Götzenhain	5:4
Sa. 24.05.2003	TC Klein-Krotzenburg	TC Götzenhain	5:4
	TC Dietesheim	SVG Steinheim	8:1
	TGS Dörnigheim	TC Heusenstamm	3:6
	BW Schlüchtern	TC Martinsee Heusenst.	4:5
Sa. 31.05.2003	TC Heusenstamm	BW Schlüchtern	6:3
	SVG Steinheim	TGS Dörnigheim	1:8
	TC Götzenhain	TC Dietesheim	4:5
	TC Martinsee Heusenst.	TC Klein-Krotzenburg	5:4
Sa. 14.06.2003	BW Schlüchtern	SVG Steinheim	8:1
	TC Dietesheim	TC Klein-Krotzenburg	4:5
	TGS Dörnigheim	TC Götzenhain	2:7
So. 15.06.2003	TC Heusenstamm	TC Martinsee Heusenst.	2:7
Sa. 28.06.2003	SVG Steinheim	TC Heusenstamm	6:3
	TC Götzenhain	BW Schlüchtern	6:3
	TC Klein-Krotzenburg	TGS Dörnigheim	4:5
	TC Martinsee Heusenst.	TC Dietesheim	8:1
Sa. 05.07.2003	BW Schlüchtern	TC Klein-Krotzenburg	7:2
	TC Heusenstamm	TC Götzenhain	4:5
	TGS Dörnigheim	TC Dietesheim	4:5
	SVG Steinheim	TC Martinsee Heusenst.	0:9